

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество «КОНАР»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 2		класс 3				класс 4												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	259	259	0	235	9	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	362	362	0	295	18	49	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	98	98	0	94	2	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	8	8	0	3	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Секретарь-руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Секретариат																						
	119-25	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба безопасности																						
	120-25	Специалист защиты собственности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	121-25	Водитель	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	122-25	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	123-25	Старший объекта 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженерный центр																						
	124-25	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного конструктора																						
	125-25	Заместитель главного конструктора	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





174-25-1А (174-25А)	разряда Машинист крана автомобильного 6 разряда	2	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет								
Служба главного инженера																			
Административно-хозяйственный отдел Енисейская 8																			
175-25	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
Финансово-экономическая служба																			
176-25	Директор по финансам и инвестициям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
177-25	Заместитель финансового директора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
Канцелярия																			
178-25	Руководитель канцелярии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
Планово-экономический отдел																			
179-25	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
180-25А	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
180-25-1А (180-25А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
180-25-2А (180-25А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
Служба информационных технологий																			
Отдел технической поддержки																			
181-25	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
Отдел управления инфраструктурой																			
182-25	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
183-25А	Ведущий системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
183-25-1А (183-25А)	Ведущий системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
Служба директора по персоналу																			
Отдел труда и заработной платы																			
Бюро технического нормирования																			
207-2021А	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
207-2021-1А (207-2021А)	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
207-2021-2А (207-2021А)	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
185-25	Инженер по нормированию труда 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
Бюро экономики и организации труда																			
186-25	Экономист по труду 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
Центр развития профессиональных квалификаций																			
Направление профессионального обучения																			
187-25	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
188-25	Начальник группы обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
189-25	Начальник группы развития персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
Служба внутреннего контроля																			
Отдел методологии и финансового контроля																			















